

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2977

бр. 44 - 89

__ .10.2020. године

БЕОГРАД

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2025. год.

Функција бр. 31 редни број 36.

Датум, 08.10.2020. године

Обрађивач: ВС Димитар Саватовић

Наруцбеница за набавку
добара, доставља.-

12 OCT 2020

„Ф Е Т“ д.о.о.

ул. Булевар Арсенија Чарнојевића бр.45

11070 Нови Београд

факс: 011/616-4283

„e-mail“: fetbgd@gmail.com

На основу Одлуке ВП 2977 Београд број 186 од 01.10.2020.године, заведене под бр.81-89 од 01.10.2020.године, оквирног споразума број 991-28 од 20.03.2018. године партија 5 (у даљем тексту Оквирни споразум), Извештаја о стручној оцени понуда (33- 101 од 08.10.2020. године), издаје се

НАРУЦБЕНИЦА**ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – ВОЈНА АКАДЕМИЈА – ВП 2977 БЕОГРАД, ул. Велка Лукића Курјака бр. 33	
Матични број	Матични број
Шифра делатности	Шифра делатности
Текући рачун	Текући рачун
Број ПЕПДВ	Број ПЕПДВ
П И Б	П И Б
Телефон/факс	Телефон/факс
„e-mail“	„e-mail“

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

„Ф Е Т“ д.о.о. Булевар Арсенија Чарнојевића бр.45 11.070 Нови Београд	
Матични број	07783833
Шифра делатности	4690
Текући рачун	170-30027414000-90
Број ПЕПДВ	134104874
П И Б	101670463
Телефон / факс	011/616-1677 / 011/616-4283
„e-mail“	fetbgd@gmail.com

Потребно је да за потребе ВП 2977 Београд, испоручите добара – **Електрични прибор**, по следећем:

Р. бр.	Назив и димензије	Јед. мере	количина	Јединична цена без ПДВ	Јединична цена са ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
ЈН број 186 – НАБАВКА ДОБАРА – ЕЛЕКТРИЧНИ ПРИБОР							
1.	Грејна плоча за ел.шпорет ф80mm	ком	5	1.200,00	1.440,00	6.000,00	7.200,00
2.	Грејна плоча за ел.шпорет ф95mm	ком	5	1.500,00	1.800,00	7.500,00	9.000,00
3.	Грејна плоча за ел.шпорет ф145mm (1500W)	ком	5	900,00	1.080,00	4.500,00	5.400,00
4.	Грејна плоча за ел.шпорет ф145mm (2000W)	ком	10	1.200,00	1.440,00	12.000,00	14.400,00
5.	Грејна плоча за ел.шпорет ф180mm (1500W)	ком	5	1.100,00	1.320,00	5.500,00	6.600,00
6.	Грејна плоча за ел.шпорет ф180mm (2000W)	ком	10	1.300,00	1.560,00	13.000,00	15.600,00
7.	Прекидач за шпорет 3+0 краће тело ЕГО 32А	ком	10	2.500,00	3.000,00	25.000,00	30.000,00
8.	Термостат са предпрекидачем 50-324 ⁰ С, дужина капиларе 96цм	ком	15	2.500,00	3.000,00	37.500,00	45.000,00
9.	Термостат без прекидача од 50-324 ⁰ С, дужина капиларе 96цм	ком	15	1.000,00	1.200,00	15.000,00	18.000,00
10.	Вентилатор аксијални Ф-250 220V	ком	2	4.000,00	4.800,00	8.000,00	9.600,00
11.	Вентилатор аксијални Ф-300 220V	ком	2	4.000,00	4.800,00	8.000,00	9.600,00
12.	Вентилатор аксијални Ф-350 220V	ком	2	5.000,00	6.000,00	10.000,00	12.000,00
13.	Вентилатор аксијални Ф-400 220V	ком	2	5.700,00	6.840,00	11.400,00	13.680,00
14.	Прекидач DS-401 YAK,16/250v T-120 (зелени)	ком	10	300,00	360,00	3.000,00	3.600,00
15.	Прекидач DS-401 YAK,16/250v T-120 (црвени)	ком	10	300,00	360,00	3.000,00	3.600,00
16.	Пластично дугме за печењару од 0-300	ком	20	700,00	840,00	14.000,00	16.800,00
17.	Пластично дугме за кипер од 0-3	ком	20	700,00	840,00	14.000,00	16.800,00
18.	Тастер прекидач ф 21мм, црвени	ком	5	300,00	360,00	1.500,00	1.800,00
19.	Дигитални пријемњик – рисивер, DVB-T2	ком	20	2.100,00	2.520,00	42.000,00	50.400,00
20.	Спојница/ цек за напајање звучника „power con in 20A“	ком	12	1.200,00	1.440,00	14.400,00	17.280,00
УКУПНО						255.300,00	306.360,00

- Испоруку добара реализујте у свему према датој понуди 186 од 08.10.2020. године, а по укупној цени од **306.360,00 динара са ПДВ**.
- Рок испоруке: 20 (**двадесет**) дана од дана пријема ове наруџбенице.
- Место испоруке је ВП 2977 Београд, Вељка Лукића Курјака бр. 33.
- Гарантни рок за испоручен потрошни материјал је **12 (дванаест)** месеца.

5. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија корисника.
6. О термину квалитативног и квантитативног пријема обавестите нас минимално 24 часа пре реализације.
7. Након реализоване испоруке у циљу исплате доставити ВП 2977 Београд у року од 7 (седам) дана следећу документацију:
 - фактуре у 2 (два) примерка сачињене са позивом на ову наруџбеницу,
 - записник о квалитативном и квантитативном пријему,
 - отпремнице у 2 (два) примерка са читко исписаним именом и презименом лица које је извршило пријем и овереном од стране овлашћеног лица из ВП 2977 Београд.
8. Лице за контакт: у ВП 2977 Београд је ВС Дмитар саватовић, 011/3603-104.
9. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 2977 Београд.
10. Уколико Понуђач закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 0,25% за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5 (пет) % износа рачуна.

ДС/

**ПО ОВЛАШЋЕЊУ
НАЧЕЛНИКА**

п у к о в н и к

доц. др Аца Ранђеловић



Израђено у једном примерку,
умножено у два примерка и
д о с т а в љ е н о:
- Наслову („e-mail“ fetbgd@gmail.com)
- Одсек за Од (x2),
- а/а